
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/courvoisier-vsop/

Courvoisier VSOP

Kód zboží: 35002016
Značka: Courvoisier
Objem: 0,7 l

Popis:
Exkluzivní francouzský koňak delikátní vůně a dokonale vyvážené chuti, vyráběn z pečlivě
vybíraných hroznů, pocházejících ze dvou nejexkluzivnějších oblastí regionu Cognac.

Značka Courvoisier má ve výrobě koňaků již velmi dlouhou tradici a v dnešní době se řadí
mezi čtveřici nejvýznamnějších výrobců pravého francouzského koňaku na celém světě.
Jejich nabídka čítá velké množství nejrůznějších variant tohoto tradičního a po staletí
oblíbeného alkoholického nápoje.

Jedním ze zástupců luxusních koňaků, které v nabídce společnosti Courvoisier nalezneme,
je také koňak Courvoisier VSOP.

Koňak Courvoisier VSOP je vyráběn pouze z nejkvalitnějších hroznů, vypěstovaných ve
dvou pečlivě zvolených regionech oblasti Cognac. Tento koňak vyniká především svým
jedinečným buketem, kombinujícím vůni dubového dřeva a exotických tónů. Pozadu
nezůstává ani chuť tohoto koňaku, která pro změnu nabízí atraktivní náznak vanilky,
doplněný o podtón pražených mandlí.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/courvoisier-vsop/



	Courvoisier VSOP

